



МИНИСТЕРСТВО  
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  
(Минспорт Омской области)

**ПРИКАЗ**

от 07.02.2018

№ 9

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области

1. Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» к приказу Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 80 следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации» паспорта ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Омской области», в разделе 7:

цифры «734183119,02» заменить цифрами «746533735,10»;

цифры «159811487,70» заменить цифрами «172162103,78»;

2) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» к приказу Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 81 следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации» паспорта ведомственной целевой программы «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва», в разделе 7:

цифры «3406493173,21» заменить цифрами «3478607189,04»;

цифры «400989310,51» заменить цифрами «473103326,34»;

2) строку «Целевые индикаторы ведомственной программы» дополнить пунктом 19: «19) общая площадь зданий бюджетных учреждений, подведомственных Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, в отношении которых произведен капитальный ремонт»;

3) раздел 4 после абзаца 51 дополнить текстом:

«19) общая площадь зданий бюджетных учреждений, подведомственных Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, в отношении которых произведен капитальный ремонт.

Единица измерения – кв. м.

Источник данных для определения значения целевого индикатора – отчеты бюджетных учреждений, подведомственных Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, в зданиях которых произведен капитальный ремонт;»;

4) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области» к приказу Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 82 следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации» паспорта ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области», в разделе 7:

цифры «332683755,85» заменить цифрами «328115657,02»;

цифры «41019531,68» заменить цифрами «39496832,07»;

цифры «40546331,68» заменить цифрами «39023632,07»;

2) приложение № 2 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики» к приказу Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 83 следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации» паспорта ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики», в разделе 7:

цифры «410455689,66» заменить цифрами «422354117,07»;

цифры «41303029,00» заменить цифрами «53201456,41»;

2) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере

молодежной политики» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

Министр



Д.О. Крикорьянц













